
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

/mz 

POGGIO RUSCO, li 13/07/2021 

 

Al Sito web di Istituto  

All’ Albo di Istituto  

Oggetto:  pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto ATA di III fascia per il 
triennio scolastico 2021/23 - DM n. 50 del 3 marzo 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 

personale ATA il triennio 2021/2023;  

VISTA  

  

la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio IX – 

Ambito Territoriale per la provincia di Mantova, prot. AOOUSPMN n. 4304 del 

12/07/2021, avente per oggetto “Avviso pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo 

e di istituto ATA di III fascia per il triennio scolastico 2021/23 -DM n.50 del 3 marzo 

2021”, 
 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III° fascia del personale ATA per il 

conferimento di contratti a tempo determinato.  

Le suddette graduatorie saranno pubblicate all'albo dell'Istituzione Scolastica, garantendo la necessaria 
tutela dei dati personali. Contestualmente sarà pubblicato l'elenco del personale escluso e delle 
domande dichiarate inammissibili, con relativa causale. 

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie, ai sensi dell'art. 8 del DM n. 
50 del 3 marzo 2021, avverso l'esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le 
medesime Graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della scuola alla quale è stata presentata la 
domanda di inserimento. Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile 
richiedere la correzione di eventuali errori materiali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Cristina Tralli 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 

 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/



